2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2015 г.
№ 663
        г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района № 198 от 23 июля 2010 года «Об утверждении муниципальной программы «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в Ливенском районе на 2011 – 2015 годы»
В связи с уточнением объемов финансирования на 2015 год по отдельным энергосберегающим мероприятиям, а также изменением наименований мероприятий, администрация Ливенского района постановляет:

1.  Внести в постановление администрации Ливенского района № 198 от 23 июля 2010 года «Об утверждении муниципальной программы «Об энергосбережении и  повышении энергетической эффективности в Ливенском районе на 2011-2015 годы» (в редакции постановлений администрации Ливенского района № 72 от 19 февраля 2015 года, № 228 от 28 мая 2015 года, № 255 от 9 июня 2015 года, № 278 от 22 июня 2015 года, № 293 от 26 июня 2015 года, № 374 от 16 июля 2015 года, № 590 от 9 октября.2015 года, № 654 от 6 ноября 2015 года) следующие изменения:

1.1. В разделе 8 приложения к постановлению:

1) строку «замена устаревших котлов в квартальной котельной п. Сахзаводской (2,5 Мвт)» пункта 4 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Единицы измерения
	Кол-

во
	Общий объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе за счет средств
	Сроки реализации программы
	исполнители

	местного бюджета, тыс. руб.
	иных источников финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	замена устаревших котлов в квартальной котельной п. Сахзаводской (2,5 МВт):
приобретение двух котлов КСВа – 2,5

приобретение котла КСВа – 2,5 в комплекте с блочной газовой горелкой Гбд-2,7 и блоком управления БУК-02 производства БКМЗ (часть оплаты)
	 шт.
	3
	10,243
761,072
	10,243
761,072

	0

0

	2015 год
2015 год

	Управление муниципального имущества администрации Ливенского района

2) пункт 4 дополнить строкой следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Единицы измерения
	Кол-

во
	Общий объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе за счет средств
	Сроки реализации программы
	исполнители

	местного бюджета, тыс. руб.
	иных источников финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	модернизация котельной административного здания по ул. Курской, 14 в г. Ливны и устройство систем газопотребления здания управления сельского хозяйства по ул. Курской, 14 в г. Ливны и  здания управления образования и гаражей по ул. Курской, 14 в г. Ливны, а также текущий ремонт помещений котельных и системы отопления в зданиях по адресу: Орловская область, г. Ливны, ул. Курская, 14
	 шт.

	985,79
	985,79

	0

	2015 год

	Администрация Ливенского района

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Первый заместитель

            главы администрации района                                             А.И. Кожухов